
令和６年８月吉日 

ご家族さま 

                                 社会福祉法人大和しらかし会 

                                 理 事 長  春 日  惠 美 子 

 

         令和７年度第１松風園入園検討児個別説明会について（ご案内） 

 

残暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろより、当法人の事業にご理解と 

ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

   さて、令和７年度第１松風園４月入園を検討されているご家族に対し、下記のとおり個別での説 

明会を実施いたしますのでご案内いたします。 

尚、原則週５日通園のご案内とさせていただきますので週３日、週２日通園をご希望の方はお問合

せください。 

 

                    記 

                     

１ 個別説明会期間：令和６年９月２日（月）～ 令和６年 10月 18日（金） 

         時間：９時 30分 ～ 11時 00分 

        場所：児童発達支援センター 第 1松風園 

           〒242-0005 大和市西鶴間２丁目 24番１号（鶴間駅より徒歩７分） 

 

２ 内  容：園の方針、療育内容の説明および療育場面の見学を個別で行います。 

        ※入園検討児個別説明会のご来園は保護者の方のみとさせていだきます。 

        ※入園を希望される保護者の方に入園申込に必要な書類をお渡しいたします。 

         

３ 個別説明会申込方法：個別説明会への参加を希望される保護者の方は日程調整をさせていただき 

ますので下記までご連絡をお願いいたします。 

           連絡先 ０４６―２７４－２４２６（ 第１松風園 蓮見
は す み

 ） 

 

４ 入園申込期間：令和６年 10月 21日（月）～ 令和６年 11月 21日（木） 

     時間：14時 40分 ～ 15時 40分 

     場所：児童発達支援センター 第 1松風園 

        ※入園申込に必要な書類の提出をお願いいたします。 

        ※申込書類提出時にお子さまのご様子を拝見させていただきますので、事前にご連絡 

をいただき、日程調整をさせていただきます。 

        

５ 入園決定について：１２月中旬に郵送にてお知らせいたします。 

※定員を上回るお申し込みをいただいた場合、入園できない場合があります。 

 

６ その他：館内はマスク着用となっておりますので、ご協力をお願いいたします。 

感染症の状況により、日程、内容が変更になる場合がありますことをご了承願います。 


